個人情報開示請求
請求日         年      月      日

ニュースキンジャパン株式会社 宛

個人情報保護法  第 33 条に基づき、下記のとおり、個人情報の開示を請求いたします。

□私は請求方法および手数料について、ニュースキンジャパンからの説明を聞き、理解しました。

（同意の際は、上記の□枠に、✓印をご記入ください）

開示対象者

会員番号 JA

ふりがな

氏  名
                印

生年月日                 年        月        日

住  所

電話番号
（日中ご連絡できる番号）

（      ）           －

E メール アドレス

開示請求者

□本人  □法定代理人  □任意代理人（対象者との続柄： ）

ふりがな

氏  名
                印

生年月日 年        月        日

住  所

電話番号
（日中ご連絡できる番号）

（      ）           －

E メール アドレス

ご請求内容

開示請求内容

（具体的に記入）

回答方法 □ 書面          □ 電磁的記録（E メール）

請求理由

添付書類
□あり（内容                                                                                     ）

□なし

当社使用欄

受付日 担当者 添付書類 手数料 回答日

注意事項

 前ページの「個人情報開示請求書」に必要事項を記入のうえ、本人および代理人を証明するための

書類を添えて、 書面または電磁的記録（E メール）にてご依頼ください。

 書類に不備があった場合や、必要書類が揃っていない場合は、開示請求に応じることができない場合

がございます。

 手数料は、開示等の請求の場合、請求内容や請求枚数によって定められています。詳しくは、下記

までお問い合わせください。

 回答は、原則として開示対象者本人の登録住所へ書面にて、または登録 E メール アドレスへ電磁的

記録（E メール）にてお送りします。

 本人限定受取郵便にかかる配送料は、ご請求者様の負担でお願いします。

 本開示請求書により取得した個人情報は、本請求のみに使用し、適切な方法にて管理させていただき

ます。

当社における個人情報取り扱いに関するお問い合わせ先

＜会員登録がお済みの方＞

メンバー専用窓口（5 番 ビジネス）

フリーダイヤル：0120-200-449（固定電話専用）／TEL： 03-4540-7121

月～土 10：00～18：30（日・祝 休）

FAX：03-4540-7123（24 時間受付）

メールでのお問い合わせ

 ※エグゼクティブ ブランド パートナー以上の方は、担当スタッフまでご連絡ください。

＜会員登録がお済みでない方＞

ニュースキン消費者相談室

フリーダイヤル：0120-022-723 月～金 9: 00～17: 30（土・日・祝 休）

FAX：03-4540-7124（24 時間受付）

メールでのお問い合わせ

https://www.nuskin.com/markets/ja_JP/erms.html
https://www.nuskin.com/markets/ja_JP/erms.html
https://www.nuskin.com/markets/ja_JP/erms.html
https://www.nuskin.com/markets/ja_JP/erms.html